Sistema de Registro de preço para futura aquisição de gêneros alimentícios
diversos, perecíveis e não perecíveis para atender as necessidades da secretaria
municipal de administração, secretarias vinculadas e diversos fundos municipais do
município de Eldorado do Carajás/PA. Valor Total R$ 139.969,65 (cento e trinta e nove
mil, novecentos e sessenta e nove reais e sessenta e cinco centavos). Vigência: 09 de
maio de 2024 a 31 de dezembro de 2024. Data da Assinatura: 08 de maio de
2024.

Contrato Nº: 20240274. Origem: Pregão Nº 9.2023-027 PMEC. Contratante: Fundo
Municipal de Educação. Contratada: FM COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA.

[...]

Sistema de Registro de preço para futura aquisição de gêneros alimentícios
diversos, perecíveis e não perecíveis para atender as necessidades da secretaria
municipal de administração, secretarias vinculadas e diversos fundos municipais do
município de Eldorado do Carajás/PA. Valor Total R$ 59.903,75 (cinquenta e nove mil,
novecentos e três reais e setenta e cinco centavos). Vigência: 09 de maio de 2024 a
31 de dezembro de 2024. Data da Assinatura: 08 de maio de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2024-SRP

O Município de Garrafão do Norte torna público que realizará licitação na

[...]

Objeto AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO
PERMANENTE (TRATOR) PARA APOIO E INCENTIVO À PRODUÇÃO AGRÍCOLA LOCAL DO
MUNICÍPIO DE JACAREACANGA/PA. CONTRATADO: TLM COMERCIAL LTDA, CNPJ:
24.758.964/0001-61, inscrita sob CNPJ nº. 24.758.964/0001-61, VENCEDORA com o valor
total de R$ 172.300,00 (Cento e Setenta e Dois Mil e Trezentos Reais).

Jacareacanga - PA, 30 de abril de 2024.
SEBASTIÃO AURIVALDO PEREIRA SILVA

Ordenador de Despesa

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE/2024.005 - PMJ-SRP

REPUBLICAÇÃO EDITAL
A Prefeitura Municipal de Jacareacanga-PA, comunica aos interessados que

[...]

Materiais e Esterilização - CME e Agência Transfusional, a fim de suprir as necessidades dos
hospitais vinculados ao Fundo Municipal de Saúde de Marabá/PA. Empresa: HUNTER
CIENTIFICA COMERCIAL E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o Nº 00.304.559/0003-
77. VALOR: R$ 51.176,30(Cinquenta e um mil cento e setenta e seis reais e trinta
centavos). Dotações Orçamentárias: 10 302 0012 2.055 Atenção Média e Alta
Complexidade - MAC/SIH, Elemento de despesas: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.
DATA DA ASSINATURA: 08 de maio de 2024. MÔNICA BORCHART NICOLAU - Secretária
Municipal de Saúde de Marabá /PA.

[...]

Materiais e Esterilização - CME e Agência Transfusional, a fim de suprir as necessidades dos
hospitais vinculados ao Fundo Municipal de Saúde de Marabá/PA. Empresa: VIDOR &
HEINECKE REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o Nº
37.201.772/0001-00. VALOR: R$ 15.580,00(Quinze mil e quinhentos e oitenta reais).
Dotações Orçamentárias: 10 302 0012 2.055 Atenção Média e Alta Complexidade -
MAC/SIH, 10 301 0012 2.047 Programa Atenção Básica de Saúde - PAB, Elemento de
despesas: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. DATA DA ASSINATURA: 08 de maio de 2024.

[...]

alunos matriculados nas unidades de ensino da rede pública de marabá - PA,
contempladas com o Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, durante o ano
letivo de 2024, Empresa: COOPERATIVA MISTA DA AGRICULTURA FAMILIAR BOA
ESPERANÇA DO BURGO - COOMAFABEB, CNPJ Nº 52.144.163/0001-41, Valor: R$
1.079.995,87 (um milhão, setenta e nove mil, novecentos e noventa e cinco reais e
oitenta e sete centavos). Recursos: PNAE e Erário Municipal. Início da Vigência:
25/04//2024. Término da Vigência: 31/12/2024. Marilza de Oliveira Leite - Secretária
Municipal de Educação. Marabá - PA.

Extrato de Contrato Nº 070/2024-SEMED-PMM - Processo nº 34.107/2023/PMM -